
大阪市立菅原小学校学校協議会 

会  長    小  畠  重  光 

 

令和４年 第３回学校協議会開催について 

 

早春の候、学校協議会委員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び

申しあげます。 

さて令和４年度も折り返しを過ぎ、大阪市立菅原小学校の教育活動について

皆様のご意見を賜りたく、下記の要領で学校協議会を開催いたします。 

傍聴を希望の方は、本校教頭または副校長までご連絡をお願いいたします。  

 

記 

 

日 時   令和５年３月１０日(金) 午後７時より 

 

場 所   大阪市立菅原小学校 校長室（西校舎１階） 

 

    内 容  ・学校の「運営に関する計画」最終評価について 

・令和４年度「全国体力・運動能力・運動習慣等調査」結果 

 ・令和４年度｢学校生活をふりかえって｣（児童アンケート） 

            ・｢菅原小学校の学校教育｣の結果について（保護者アンケート） 

                ・その他 

 

※ 菅原小学校 ℡ ０６－６３２８－３００５ 


